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Ne mbledhjen e XV te radhes te mbajtur me date 26.10.2020, Senati i Universitetit "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori : 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike per akredit im te Programit 
Kontrolla e Sistemeve dhe lntelegjenca Artificiale ne studime master ne Uni versitetin Publik 
"Kadri Zeka" Gj ilan. 

Yendimi i dergohet: 

I. Fakultetit 

2. Arkivit 

3. Zyres per zhvi ll im shkence dhe Cilesi 


